
 
Znak sprawy: ZUO/101/013/2018 

Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot,  
o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

1
 pn.: Zakup lekkiego oleju opałowego dla 

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.  

 
Szczecin, dnia 31 sierpnia 2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579: dalej ustawa Pzp). 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o 

wartości zamówienia powyżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych1 pn.: Zakup lekkiego oleju opałowego dla Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.  

3. Data otwarcia ofert: 31.08.2018 r. na godzina 14.15 w siedzibie Zamawiającego przy 

ul. Logistycznej 22 w Szczecinie, pok. nr 201 (sala konferencyjna). 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 6 669 060,00 PLN brutto 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 31.08.2018 r. do godz. 14:00 

wpłynęło 2 ofert. 

6. Wykaz ofert: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(PLN) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1.  

OKTAN ENERGY & V/L 

SERVICE SP. z o.o.  

ul. Ogrodowa 28/30,  

00-896 Warszawa 

6 364 020,00 zł 4 godziny 
Zgodnie z 

SIWZ 

2.  

PETRO OIL ZACHÓD  

Sp. z o. o. Sp. k.,  

ul. Gdańska 5,  

70-660 Szczecin 

6 573 046,20 zł 8 godzin 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej informacji na stronie internetowej 
przekazuje zamawiającemu zaświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 

 


